
Конотопська міська рада
Виконавчий комітет
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

          13.12.2022                              430
від                                          № 
м. Конотоп
Про передачу генератора
   

 Відповідно  до  пункту  «а»  статті  29  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Порядку  списання,  обміну,  передачі,  застави
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста
Конотоп,  затвердженого  рішенням міської  ради від  26.01.2011 (6  скликання,
4 сесія), розглянувши звернення про отримання дозволу на передачу від відділу
з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та взаємодії з
правоохоронними органами Конотопської міської ради (далі – відділ з питань
НС, ЦЗН та ВПО міської ради) та управління освіти Конотопської міської ради
від 13.12.2022 №01-10/3500, 
 
          виконком міської ради   в и р і ш и в:

1.Вилучити з оперативного управління відділу з питань НС, ЦЗН та ВПО
міської  ради  та  передати  в  оперативне  управління  управлінню  освіти
Конотопської міської ради основні засоби:

генератор дизельний FORTE FGD6500E3 – 380B (потужність 5,5кВт), рік
випуску  2022,   інвентарний  №1014638,  первісна  вартість  76262,50  грн.,
залишкова вартість станом на 13.12.2022 – 76262,50 грн.

2.Відділу з питань НС, ЦЗН та ВПО міської ради (начальник Мусієнко
С.В.) та управлінню освіти Конотопської міської ради (начальник Король О.О.)
здійснити  приймання–передачу  основних  засобів  згідно  з  чинним
законодавством.  

Міський голова                                                                  Артем СЕМЕНІХІН
                                                                

Інна Білоус 2 32 09                                                                


	Конотопська міська рада
	Виконавчий комітет
	Р і ш е н н я

